（様式第１号）
福知山市有料広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日
福知山市長　　様
申込者
住所（所在地）
氏名（名称）
電話番号
担当者氏名
　　福知山市有料広告掲載要綱第８条の規定により、下記のとおり広告掲載を申し込みます。
　　なお、この申込みに対する審査に当たり、福知山市税の納税状況を確認することについて、同意します。
記
１　掲載対象　　　　　福知山市バス（三和町市バス）　　台
　　　　　　　　　　　【市バス番号：　　、　　】

２　掲載広告の内容　　別紙原稿のとおり
３　広告掲載料　　　　月額4,500円　（税抜）
　　　　　　　　　　※1台あたり

三和

建設交通部　都市・交通課　交通政策係　宛

メール：toshikotsu@city.fukuchiyama.lg.jp